
 
Warszawa, dnia 12 kwietnia 2012 r. 

 
Poz. 136 

 
Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia 
 
 

DECYZJA Nr 110/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 6 kwietnia 2012 r. 

 
 
                 odwołująca pełnomocnictwo Nr 41/MON z dnia 29 listopada 2010 r. 

 

Na podstawie art. 101 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny  

(Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.1)) oraz § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony 

Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), postanawia się, co następuje: 

1. Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 41/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 

listopada 2010 r. udzielone Panu płk. lek. Piotrowi Dzięgielewskiemu, Szefowi 

Inspektoratu Wojskowej Służby Zdrowia - Szefowi Służby Zdrowia Wojska Polskiego 

do zawierania, wypowiadania i rozwiązywania umów oraz dokonywania innych 

czynności w sprawach dotyczących przekazywanych dotacji, powoływania oraz 

odwoływania konsultantów wojskowej służby zdrowia, przeprowadzania czynności 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1971 r. Nr 27, poz.252, z 1976 r. Nr 19, poz. 122, z 1982 r. Nr 11,    

poz. 81, Nr 19, poz. 147 i Nr 30, poz. 210, z 1984 r. Nr 45, poz. 242, z 1985 r. Nr 22, poz. 99, z 1989 r. Nr 3, poz. 11 i Nr 33,      
poz. 175, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 321 i Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 107 Zmiany, poz. 464 i Nr 115, poz. 496,           
z 1993 r. Nr 17, poz. 78, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 85, poz. 388 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 83, poz. 417 i Nr 141, poz. 692,   
z 1996 r. Nr 114, poz. 542, Nr 139, poz. 646 i Nr 149, poz. 703, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 115, poz. 741 i Nr 117, poz. 751,       
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 758, z 1999 r. Nr 52, poz. 532, z 2000 r. Nr 22, poz. 271, Nr 74, poz. 855 i 857, Nr 88, 
poz. 983 i Nr 114, poz. 1191, z 2001 r. Nr 11, poz. 91, Nr 71, poz. 733, Nr 130, poz. 1450 i Nr 145, poz. 1638, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984 i Nr 141, poz. 1176, z 2003 r. Nr 49, poz. 408, Nr 60, poz. 535, Nr 64, poz. 592 i Nr 124, poz. 1151, z 2004 r. Nr 91,     
poz. 870, Nr 96, poz. 959, Nr 162, poz. 1692, Nr 172, poz. 1804 i Nr 281, poz. 2783, z 2005 r. Nr 48, poz. 462, Nr 157, poz. 1316   
i Nr 172, poz. 1438, z 2006 r. Nr 133, poz. 935 i Nr 164, poz. 1166, z 2007 r. Nr 80, poz. 538, Nr 82, poz. 557 i Nr 181, poz. 1287, 
z 2008 r. Nr 116, poz. 731, Nr 163, poz. 1012, Nr 164, poz. 1166, Nr 220, poz. 1425 i 1431 i Nr 228, poz. 1506 z 2009 r. Nr 42, 
poz. 341 i Nr 79, poz. 662, z 2010 r. Nr 40, poz. 222 i Nr 155, poz. 1037 oraz z 2011 r. Nr 80, poz.432 i Nr 85, poz. 458.  

 



związanych z postępowaniem konkursowym (ogłoszenie konkursu, powołanie komisji 

konkursowej) na stanowiska kierownika lub zastępcy kierownika w podmiotach 

leczniczych, nawiązywania albo zawierania z kierownikiem samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej stosunku pracy na podstawie powołania lub 

umowy o pracę, określania wysokości wynagrodzenia miesięcznego oraz 

przyznawania nagrody rocznej kierownikowi podmiotu leczniczego, dokonywania 

wyboru podmiotu uprawnionego do badania lub przeglądu sprawozdań finansowych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i instytutów badawczych oraz 

zatwierdzania sprawozdań finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej i instytutów badawczych. 

2. Wymienione w pkt 1 pełnomocnictwo zostało ogłoszone w Dz. Urz. MON  

z 2010 r. Nr  22, poz. 298.   

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 
Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 




